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THE GRANGE SCHOOL S.A.
{Sociedad Andnima Abieita)
Inscripcion Registro de Valores N° 196

Santiago, 28 de marzo de 2016

Sefiores
Superintendencia

de Valores y Seguros
Presente

De nuestra consideracion:

De acuerdo con nuestros estatutos, cimplenos comunicar a ustedes. que la Junta General
Ordinaria de Accionistas tendra lugar el dia jueves 14 de abril de 2016, a las 19:30 horas en
The Grange School, Avda. Principe de Gales # 6154 , comuna La Reina, Area Metropolitana de
Santiago, con el fin de deliberar y pronunciarse sobre los siguientes puntos :

a)

La Memoria, el Balance General y los Estados Financieros correspondientes al
Ejercicio de 2015, como asimismo, el Informe de los auditores externos;

La distribucién de las utilidades del ejercicio, y, en especial, el reparto de dividendos.

La designacion de los Auditores Externos para el Ejercicio 2016;

La cuenta sobre acuerdos del Directorio relativo a la clase de operaciones a que se
refiere el Articulo 44 de la Ley de Sociedades Andnimas, posteriores a la Ultima
Junta de Accionistas:

La determinacién del periddico en que se publicaran los avisos de citacién para las
préximas Juntas Generales Ordinarias o Extraordinarias de Accionistas, si procediera; y

En general, para resolver todas las demas materias propias de su competencia y
cualquiera otra materia de interés social.
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Debidamente autorizada por Norma de Caracter General N° 268 de 29 de diciembre de 2009
de la Superintendencia de Valores y Seguros, la sociedad no publicara los estados financieros.

Los avisos de citacion seran publicados en el diario EI Mostrador los dias martes 29 de marzo,
lunes 04y viernes 08 de abril de 2016.

La calificacion de poderes que se otorguen para la Junta General Ordinaria por los accionistas
que no puedan asistir a ella se efectuara en el lugar , el dia y a la hora de la junta.

Saludamos muy atentamente a Uds.

Cristian Pubill Tocornal
Gerente

Adj.: Lista de Directores.
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DIRECTORIO The Grange School. 5.A,
VIGENTE AL 28/03/2016

NOMBRE INTEGRANTE DEL DIRECTORIO
VARELA NOGUERA JUAN FRANCISCO
RECART HAENSEL VICTOR

CHUAQU! HENDERSON TOMAS AGUSTIN
CIBIE BLUTH ENRIQUE

EVERARD COLVILL-JONES RODNEY JOHN
MENDOZA TORRES ENRIQUE
HUIDOBRO ALVARADO RODRIGO EDUARDO
HURTADO ROURKE CARLOS

MASSANES VOGEL MARIA LORETO
ROJAS GONZALEZ VERONICA

KIMBER WYLIE CHARLES

PUBILL TOCORNAL CRISTIAN

CARGO

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

SECRETARIO

RUT

6.872.285-3

4.356.833-7

7.686.635-K

6.027.149-6

6.053.582-5

8.780.097-0

10.181.179-4

10.724.999-0

10.538.051-7

5.545.391-8

7.987.584-8

6.375.967-8




